
Starosta obce  Staré Křečany   okres Děčín 

407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291                               starosta.krecany@volny.cz 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

38. veřejné zasedání  

zastupitelstva obce  

Staré Křečany  

Staré Křečany čp.38 

  

--------------------------------------------- 

 

Věc: Roční hodnocení a aktualizace  systému náležité péče- předložení  materiálu na     

        jednání 38. veřejného zasedání zastupitelstva obce . 

 

 

         Dne 3.1.2022 byla na obec  doručena písemnost vedeno pod Čj: 005/2022 ve věci 

Ročního hodnocení  a aktualizace systému náležité péče. Systém eviduje dotčené osoby , 

které jsou odpovědné  za provádění každého kroku v rámci postupů,  jim rozumějí a provádí 

se. Existují účinné kontroly,  které zajistí, že tyto postupy jsou v praxi funkční . Jsou 

archivovány  požadované dokumenty. Archivovány jsou informace o množství  produktů 

uvedeného na trh (  prodejní faktury), roční sumář provedených těžeb,  hlášení do systému 

CESNAP, dokumenty  o kácení či ořezu dřevin rostoucích mimo les, dokumenty o uvedení  

produktů z dřevin rostoucích mimo les na trh.  V rámci ročního hodnocení a aktualizace  

CESNAP se zodpovědné osoby seznámily s aktuálním stavem požadavků  vyplývajících 

z Nařízení EU č. 995/2010. Bylo provedeno  hodnocení a pravidelná aktualizace Systému 

náležité péče hospodářského subjektu.  Jelikož nedošlo  ke změnám, které  by měly viv na 

povinnost hospodářského subjektu vyplývající z Nařízení EU č. 995/2010. Systém náležité 

péče  hospodářského subjektu  zůstává nadále v platnosti.  

 

           Roční hodnocení bylo  schváleno zástupcem subjektu  starostou obce Staré Křečany F. 

Moravcem a  zodpovědnou osobou za implementaci a vedení systému  náležité péče OLH  M. 

Hlinkou. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce na svém 38. veřejném zasedání dne ……….. 2022 projednalo a vzalo 

na vědomí Roční hodnocení a aktualizace  systému náležité péče zpracovanou OLH p. 

Hlinkou a schválenou starostou obce Staré Křečany F. Moravcem  

            

 

                                                                                      František Moravec 

 

                                                                                      Starosta obce Staré Křečany   

 

  

   

 

 

 

mailto:starosta.krecany@volny.cz


 

 


